



Hundens vecka

**Måndag 13/9 – Rallylydnad kl. 18:30-20:00, samling på Timrå
Brukshundklubb klockan 18:20**

Information och prova-på Rallylydnad. Rallyn är en relativt ny hundsport inom SBK. Vissa säger att sporten är en blandning av lydnad, freestyle och agility. Rallylydnad innebär att man ska ta sig igenom en bana med skyltar i olika nivåer. Under kvällen kommer du få information om vad rallylydnad är och även få möjlighet att prova på med din hund.

Ansvariga: Helena Bergenudd och Isabel Skogström

**Tisdag 14/9 – Så arbetar en sökhund kl. 18:00-20:00, samling på Timrå
Brukshundklubb klockan 17:50**

Sök är en av specialgrenarna i SBKs bruksprov. Information om vad sökandet innebär samt att få se hur en sökhund arbetar och om tiden räcker till, prova en första sökövning med din hund. **Ansvarig:** Lena Unger

**Tisdag 14/9 – Ringträning och utställning kl. 18:00-19:30, samling på
Timrå Brukshundklubb klockan 17:50**

Har du anmält din hund till en hundutställning? Denna kväll kommer du få information om vad du ska tänka på inför utställningsdagen, på utställningen samt att vi kommer ha ringträning. **Ansvariga:** Lotta Johansson och Vera von Ahn

**Onsdag 15/9 – Trivs tillsammans på Timrå Brukshundklubb kl. 18:00-
20:00, på Timrå Brukshundklubb, ikväll kan du dyka upp närhelst det passar dig
mellan klockan 18.00 och 20.00**

Information om Timrå BHK/SBK, korvgrillning, frågeslinga mm. Kom och umgås med oss, trivselkväll med både aktiviteter och information. **Ansvarig:** Anna Holter

**Torsdag 16/9 – Patrullhund, vad är det? Kl. 18:00-19:30, samling på Timrå
Brukshundklubb klockan 17:50**

Att utbilda en patrullhund är för dig som vill göra en insats med din hund i Försvarsmakten.

Information om vad en patrullhund är, vad den gör samt hur du går vidare och vad som krävs för att utbilda din hund till patrullhund. Även se när en patrullhund jobbar.

Ansvariga: Tony Nykvist och Heléne Eliasson

**Torsdag 16/9 – Startklass kl. 18:30-20:00, samling på Timrå Brukshundklubb
klockan 18:20**

Har du tänkt att du någon gång ska starta på en lydnadstävling? Detta tillfälle kan vara startskottet för dig och din hund - så passa på! Information om lydnadens startklass och dess moment. **Ansvarig:** Ulle Liukkonen

ALLA hundägare är varmt Välkomna!

Du behöver inte vara medlem i brukshundklubben och alla aktiviteter är dessutom gratis! Fika - kaffe, dryck, fikabröd och godis kommer finnas till försäljning i vår kafeteria.